
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

38 

51 

15 

23 

34 

Nome 

Pizzuti Marco 

Pera Riccardo 

Gnudi Alberto 

Mariani Claudio 

Benedetti Andrea 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

Giri 

19 

19 

19 

19 

19 

Diff 

1.241 

7.121 

8.663 

9.586 

Tempo Totale 

13:10.211 

13:11.452 

13:17.332 

13:18.874 

13:19.797 

Tempo Migliore 

41.022 

41.008 

41.344 

41.525 

41.482 

Nat/State 

MRC 

TOS 

EMR 

MRC 

EMR 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.241 

Velocità  Media 

90,887 

Miglior tempo sul giro 

41.008 

Velocità Migliore 

92,177 

Giro Migliore di 

51 - Pera Riccardo 

Stampato: 23/03/2014 15:42:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

Coppa di zona ACI CSAI Karting 

125 KZ2 

Finale 2 

Gara (19 Giri) Iniziato a 15:29:04 

Corridonia 1,050 Km. 

23/03/2014 14:45 


